1

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОМОДЕДОВО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.12.2019 № 2516
Об утверждении Положения о проверке
достоверности и полноты сведений о

доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера, представляемых

лицом, поступающим на работу на должность

руководителя муниципального учреждения

городского округа Домодедово, и руководителем

муниципального учреждения городского округа

Домодедово

В соответствии с частью 7.1 статьи 8 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», постановлением Правительства Московской области от 09.09.2019 №594/30 «Об утверждении Положения о проверке достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых лицом, поступающим на работу на должность руководителя государственного учреждения Московской области, и руководителем государственного учреждения Московской области»,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1.  Утвердить  Положение   о проверке достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых лицом, поступающим на работу на должность руководителя муниципального учреждения городского округа Домодедово, и руководителем муниципального учреждения городского округа Домодедово (прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.

3. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на
первого заместителя главы администрации Ведерникову М.И.
Глава городского округа

                            А.В. Двойных